

The Instructory ApS

Ventegodtsvej 9

2680 Solrød Strand

CVR-nummer 30494261

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. januar 2025

Jan Kalmar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

The Instructory ApS
Ventegodtsvej 9
2680 Solrød Strand

CVR-nummer: 30494261
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Jan Kalmar

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af en gevinst på TDKK 2.122 ved salg af andre værdipapirer og kapitalandele.

Anvendt regnskabspraksis for kapitalandele i tilknyttede virksomheder er ændret. Indvirkningen heraf er beskrevet i indledningen til anvendt regnskabspraksis.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttotab	-287.276	77
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-23
	Resultat før finansielle poster	-287.276	54
	Indtægter af andre kapitalandele	2.121.516	59
	Finansielle indtægter	23.300	28
1	Finansielle omkostninger	-61.733	-53
	Resultat før skat	1.795.808	88
	Skat af årets resultat	16.650	-15
	Årets resultat	1.812.458	72
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	1.812.458	72
	Resultatdisponering i alt	1.812.458	72
2	Særlige poster		
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	425.748	426
	Materielle anlægsaktiver	425.748	426
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.384	22
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	261
	Finansielle anlægsaktiver	22.384	284
	Anlægsaktiver i alt	448.132	710
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	39
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.854	2.186
5	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.462.653	0
	Udsudte skatteaktiver	46.414	33
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.794	1
	Andre tilgodehavender	8.952	23
	Tilgodehavender	4.657.668	2.282
	Likvide beholdninger	253.525	306
	Omsætningsaktiver i alt	4.911.193	2.588
	Aktiver i alt	5.359.325	3.298

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	3.195.725	1.383
	Egenkapital i alt	3.320.725	1.508
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.901.970	1.619
	Langfristede gældsforpligtelser	1.901.970	1.619
	Kreditinstitutter	17.610	32
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
	Anden gæld	0	22
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	99.020	97
	Kortfristede gældsforpligtelser	136.630	171
	Gældsforpligtelser i alt	2.038.600	1.789
	Passiver i alt	5.359.325	3.298
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	125	1.383	1.508
Årets resultat	0	1.812	1.812
Egenkapital ultimo	125	3.196	3.321

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	34.743	32
Andre finansielle omkostninger	<u>26.990</u>	<u>21</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>61.733</u>	<u>53</u>
2 Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en gevinst på TDKK 2.122 ved salg af finansielle anlægsaktiver, herunder andre værdipapirer og kapitalandele. Posten afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift og er derfor medtaget i denne note.		
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 0 beskæftigede (sidste år 0).		
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Af tilgodehavendet forfalder TDKK 75 efter 1 år.		
5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Af tilgodehavendet forfalder TDKK 4.090 efter 1 år.		
6 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JAKA Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
